KHĐTKT.QT.11.03     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 1/2

 ĐẠI HỌC KINH TẾ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 BAN ĐÀO TẠO

 Số: 139 /ĐHKT-ĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 03 năm 2025

LỊCH THI ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN

ĐỢT THÁNG 4 NĂM 2025

 Kính gửi:  - Khoa Công nghệ thông tin kinh doanh;

  - Trung tâm Khảo thí.

Ban Đào tạo kính gửi Khoa Công nghệ thông tin kinh doanh và Trung tâm Khảo thí

Lịch thi Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản đợt tháng 4 năm 2025 (hệ Liên thông

đại học Chính quy, Văn bằng 2 đại học Chính quy và Đại học Vừa làm vừa học).

Khi đi thi sinh viên cần chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CCCD để Cán bộ coi thi kiểm

tra theo quy chế.

Sinh viên xem lịch thi trên trang thông tin cá nhân https://student.ueh.edu.vn/ .

Trân trọng,

 KT. TRƯỞNG BAN ĐÀO TẠO

           Nơi nhận:  PHÓ TRƯỞNG BAN

 - Như trên;

 - Ban BĐCL&KSNB;

 - Ban QTHT;

 - Website Ban ĐT;

 - Lưu: VT, ĐT.

  ThS. Võ Thị Tâm

https://student.ueh.edu.vn/

KHĐTKT.QT.11.03     Lần ban hành: 1     Ngày hiệu lực: 11/12/2019     Trang 2/2

BỐ TRÍ PHÒNG THI ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN CƠ BẢN
ĐỢT THÁNG 4 NĂM 2025

Hình thức thi: Thi tập trung tại phòng máy tính

STT HỌC PHẦN THI LỚP HỌC PHẦN THỜI GIAN THI PHÒNG THI SL

1 Chuẩn kỹ năng sử

dụng CNTT

25D1THÐR01 20/04/2025 - 07g00   B2-101 (001 - 020) 20

B2-102 (021 - 040) 20

B2-103 (041 - 060) 20

B2-104 (061 - 080) 20

B2-507 (081 - 110) 30

B2-508 (111 - 140) 30

B2-510 (141 - 160) 20

B2-511 (161 - 180) 20

B2-512 (181 - 200) 20

2 Chuẩn kỹ năng sử

dụng CNTT

25D1THÐR01 20/04/2025 - 13g00 B2-101 (001 - 019) 19

B2-102 (020 - 038) 19

B2-103 (039 - 057) 19

B2-104 (058 - 076) 19

B2-507 (077 - 106) 30

B2-508 (107 - 136) 30

B2-510 (137 - 155) 19

B2-511 (156 - 175) 20

B2-512 (176 - 195) 20

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-17T21:36:14+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Võ Thị Tâm<tam@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!